
UCHWAŁA NR XLV/445/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Guzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do 3 lat (Dz.U. z 2021, poz. 75, poz. 952, poz. 2400, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 3 w uchwale Rady Miejskiej w Rzgowie Nr XIV/129/2019 z dnia 
25 września 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Guzewie (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego poz. 5551), 
zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Rzgowie Nr XV/136/2019 z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalania opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Guzewie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6185), 
zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Rzgowie Nr XXIII/223/2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r.  
W sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalania opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym w Guzewie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2753), który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za całodzienne wyżywienie dziecka w Żłobku 
Gminnym w Guzewie w wysokości 20,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48280701-DAA5-4DAB-8AE3-4D8942441E08. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 „Wysokość 
opłaty oraz opłaty, o której mowa w art. 12 ust. 3, za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 
utworzonym przez jednostki samorządu terytorialnego albo u dziennego opiekuna zatrudnionego 
przez jednostki samorządu terytorialnego oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustalają, 
w drodze uchwały, odpowiednio rada gminy, rada powiatu lub sejmik województwa”. 

Konieczne jest określenie nowych stawek maksymalnych opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
Gminnym w Guzewie ze w kwocie 20,00 złotych z względu na zakończenie projektu, który 
współfinansował  finansowanie żłobka środkami unijnymi oraz powszechny wzrost cen towarów 
i usług. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48280701-DAA5-4DAB-8AE3-4D8942441E08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



